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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | L91619024U
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 19/04/2019
3. Emri i Subjektit Illyrian Guard

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

12/04/2019

6. Kohézgjatja

Nga: 12/04/2019  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ish Garda e
Republikés (Ish Reparti 448)

8. Kapitali 10.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 10000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 10.000,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se
Informacionit. Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te
sistemeve teknologjike te monitorimit te rendit dhe sigurise
publike. Shogeria kryen aktivitet me gellim ofrimin e sherbimit me
kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per
Ministrine e Brendshme dhe institucionet apo agjencite ne varesi te
saj. Shogeria kryen aktivitete te tjera tregtare me gellim gjenerimin
e fitimeve. Nénkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve
shtetérore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-
kulturore, sportive, fetare e politike 1 cili ushtrohet ne té gjithé
territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shog€rimi i
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vierave monetare e sendeve t€ ¢muara gjate transportit”, i cili
ushtrohet ne t€ gjithe territorin e vendit. Ofrim té shérbimit
kontroll, aktivizim dhe check-in bilete.

13. Sistemi i administrimit ] me njé nivel X me dy nivele
14. Administratori/ét Robert Lili
14.1 Afati i emérimit Nga: 11/10/2021 Deri : 11/10/2023
15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Enea Hoti
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga : 28/09/2022 Deri : 28/07/2025
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Po
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Julian Hodaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga: 11/10/2021 Deri : 11/10/2023
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjes€émarrjes

21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Lorena Pullumbi

me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
229 Afati i emérimit Nga : 30/12/2020 Deri : 11/10/2023
23. Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Peérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjes€marrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

KEI-AL AUDITING

Nga : 27/03/2023

| Deri : 26/03/2024




26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar GRANT THORNTON
26.1 Afati i emérimit Nga : 12/04/2019 | Deri : 12/04/2020
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar ERK AUDITING
27.1 Afati i emérimit Nga : 17/02/2022 | Deri : 17/02/2023
28. Drejtuesi teknik (nése ka) Qamil Abedin
28.1 Afati i emérimit Nga : 01/04/2021 Deri -
29. Drejtuesi teknik (nése ka) Aleksander Pinderi
29.1 Afati i emerimit Nega : 16/10/2020 Deri :
30. Aksionarét Ministria e Brendshme
Me te drejte vote : 10000.0000
30.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
100,00

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

31. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

32. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IG Sh.A
E-Mail: Info@illyrianguard.al
Telefon: 0677430598

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-172379-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data ¢ Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222138-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
07.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Regjistrimi i Z. Admir Dine, si Drejtues Teknik.
Depozitimi i urdherit, date 06.05.2019 me te cilin eshte vendosur emerimi i Z. Admir Dine,
si Drejtues Teknik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Admir Dine") Nga data "06/05/2019"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5D105-CDA8-47BD-9A3C-3703C857BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A7E1AD-57BF-455A-81B0-7BCE2DE8B558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED54964C-42B3-4327-A920-8A4E86F8D6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77777C21-5BBD-4E7D-B57A-9E532517FA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32671856-3128-4187-9320-D180CA107EC6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-377706-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 01.10.2019 ku éshté vendosur:
Ndryshim i Anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés.Largim i Dritan Palnikaj dhe emérim i Plarent
Ndreca.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Plarent Ndreca'') Nga data "'01/10/2019"
Ne daten "01/10/2021"
eshte larguar anetari: (""Dritan Palnikaj'"")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476507-02-20

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.02.2020 ku eshte vendosur:
Shkarkimi nga detyra e administratorit Henrik Elmazaj dhe emerimin ne vend te tij te
Admir Dine. Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 27.02.2020 ku eshte vendosur:
Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Admir Dine dhe emerimin ne vend te tij te Nezir
Marku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Admir Dine") Nga data ""27/02/2020"
Ne daten ""'27/02/2022"
eshte larguar administratori: (""Henrik Elmazaj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Nezir Marku'') Nea data ""'27/02/2020""
eshte larguar anetari: (""Admir Dine")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775819DF-4AEC-464B-8233-95E7FC4EFA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8200C1E4-CBD6-4CD0-B598-E56AE006D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8200C1E4-CBD6-4CD0-B598-E56AE006D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1866C7A8-4765-4B42-A00D-E5EA64B7A024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081203C2-14A6-48F8-9C9F-C96BD4EA7804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5A61A-5A10-4B06-ADBE-F356577FCCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5A61A-5A10-4B06-ADBE-F356577FCCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8D8DAD-F035-4A93-9C6D-F68DDBB7D668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3DF93E-D0B3-413B-94A3-3755023D9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90F48C7-E2CF-4152-8BCC-3F43E7C81B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90F48C7-E2CF-4152-8BCC-3F43E7C81B3B
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Dokumenti i autorizimit

17/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-524498-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020 ku eshte
vendosur:Lirimin e administratorit te shogerise Z. Admir Dine. Depozitimi i vendimit date
15.06.2020 ku eshte vendosur:Emerimin e administratorit te shogerise Z. Selim Troci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Selim Troci") Nga data "'15/06/2020""
Ne daten ""15/06/2023"

eshte larguar administratori: (""Admir Dine'"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-593313-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Shenimet Shpjeguesepdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

Pasqyra € pozicionit financiar (4).xlsx

mandati pageses.pdf

Miratimi 1 pasgyrave financiare.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

16/10/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-605533-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per saktesim objekti veprimtarie dhe
ndryshim/emérim ne drejtuesit teknik.

Objekti ishte ("Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se Informacionit.
Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te sistemeve teknologjike te monitorimit te
rendit dhe sigurise publike. Shogeria kryen aktivitet me gellim ofrimin e sherbimit me
kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe
institucionet apo agjencite ne varesi te saj. Shogeria kryen aktivitete te tjera tregtare me
gellim gjenerimin e fitimeve.") u be (""Fushen e rendit dhe sigurise publike.
Teknologjise se Informacionit. Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te
sistemeve teknologjike te monitorimit te rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen
aktivitet me gellim ofrimin e sherbimit me kushte me te mira dhe kosto me te

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C48A4E-5A22-4E3F-953A-9683BEFDE6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97178EDC-69BA-4C9B-BA66-96A0EED3B71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85A888E-B980-4BF7-BCDE-A8778CED8AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85A888E-B980-4BF7-BCDE-A8778CED8AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD90664-B44E-4A98-A1B6-B8E9F4B9450F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF25A97-F836-4B2D-A739-04CA604060B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DDDBB7-DAD8-49FD-A4E1-30FD1B43627E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBC75EE-AB3C-45E8-A776-2ECDC49C55A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C66772-35ED-4F41-9938-BBF8BA95FE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045515F9-08DD-4B36-8C8C-8DB997A8C6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997BFD92-53CD-43B3-9FF4-BA7342D57607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C287AD-2C06-4CD0-B297-1B66FC5D46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F43646-8D52-43AE-981D-3582C6724893
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favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe institucionet apo agjencite ne
varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me gellim gjenerimin e
fitimeve. Nénkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve shtetérore e private, i
personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i cili
ushtrohet ne té gjithé territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqérimi
i vierave monetare e sendeve té cmuara gjate transportit”, i cili ushtrohet ne té gjithe
territorin e vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

eshte shtuar anetari: ("Aleksander Pinderi'"') Nga data ""16/10/2020"
eshte shtuar anetari: (""Admir Dine"') Neoadata ""16/10/2020"
eshte larguar anetari: (""Nezir Marku'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624919-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'vendimit date 24.11.2020 per ndryshim Anetari
Keshilli Mbikqyres
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Elena Pici') Nega data ""'24/11/2020"
Ne daten "'24/11/2022"
eshte larguar anetari: (""Plarent Ndreca'’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651343-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Selim Troci nga detyra e administratorit dhe emerimin e Drini
Nikolla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Drini Nikolla"') Nga data
"25/01/2021" Ne daten ''25/01/2024"
eshte larguar administratori: ("'Selim Troci")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA82C0-5D2F-490B-8135-6EB65FB2C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA82C0-5D2F-490B-8135-6EB65FB2C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFAF5DF-ADAC-4E50-9B59-CAB1FEFA2685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7D698-3474-46C5-BE6B-DD90B1E7174D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6248E8-DA92-4207-AF48-719AFFD1B3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6248E8-DA92-4207-AF48-719AFFD1B3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628066F-3F57-430A-8847-8CB4647F9C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D88EDCC-2EE8-4B30-8444-BCCBB86547FE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-652711-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit dat€ 30.12.2020 ku eshte
vendosur: Largimi nga detyra e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés znj. Elora Kokalari dhe
emérimin e znj. Lorena Pullumbi, per nj€ afat 2 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Lorena Pullumbi'’’) Nga data ""30/12/2020"
Ne daten ""30/12/2022"

eshte larguar anetari: (""Elora Kokalari"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

12/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-658401-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("0692094242") u be (""068 442 1345")
E-Mail ishte ("henrikelmazaj@gmail.com”) u be
(""drini.nikolla@jllyrianguard.al")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-682436-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 01.04.2021 ku eshte vendosur:
Shkarkimi nga detyra e drejtuesit Teknik Admir Dine dhe emermin ¢ Qamil Abedin si
drejtues Teknik per nenkategorine 1.3 A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Oamil Abedin'’) Nga data "01/04/2021""
eshte larguar anetari: (""Admir Dine")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6397227-95AD-4882-8C10-071B6A8FCF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D343F4-C616-465E-8767-613DC94595D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D343F4-C616-465E-8767-613DC94595D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC5AC5E-A04F-4935-B598-6AD253CC3654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7733CF-9047-40BE-9F79-2E040D68BAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E8DBA4-D187-4A94-B7F6-8B47077D3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E8DBA4-D187-4A94-B7F6-8B47077D3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB5B924-5FA1-4D1D-B76E-8CE174F45484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586EC75F-F132-476E-A564-2080FD644847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDBBCA-C704-455C-AB86-53ADC0594590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDBBCA-C704-455C-AB86-53ADC0594590

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-738111-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).x1sx

vendimi per pasqyrat financiare..pdf

shenimet per pasqyrat financiare.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

12/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-798008-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 01.10.2021 per largimin e z.Drini
Nikolla si administrator 1 shogerise dhe1 vendimit date 08.10.2021 per emerimin si
administrator te z.Robert Lili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Robert Lili") Nga data "'11/10/2021"
Ne daten "11/10/2023"

eshte larguar administratori: (""Drini Nikolla"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-798803-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 11.10.2021 ku eshte vendosur:
Riemerim i anetareve te Keshillit Mbikqyres Elena Pici, Julian Hodaj dhe Lorena
Pullumbi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Julian Hodaj'') , Nga Data
ishte (""12/04/2019") u be ("11/10/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Julian Hodaj'') s
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Kohézgjatia ishte ("'12/04/2021") u be (""11/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Julian Hodaj") , Koment
ishte (""" u be ("Kryetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lorena Pullumbi'’) ,
Kohézgjatia ishte (""30/12/2022") u be (""11/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elena Pici"") , Kohézgjatja
ishte (""24/11/2022") u be (""11/10/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-868293-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€ dt.03.03.2022, ku vendosi :
Ndryshimin e adresés kryesore. Depozitimi-Vendimit Asamblesé dt.17.02.2022, ku
vendosi : Emérimin e ekspertit kontabél t&€ autoziuar t€ shogéris€ pér njé mandaté njé
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Ibrahim Rugova, Ish Garda ¢ Republikés ( Ish Reparti 448); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Prane
Akademise se Sigurise, Rruga e Elbasanit, Sauk, Tirane, 1016, Tirane, Shqiperi.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar /‘eksperti kontabel: ("ERK AUDITING") Nga data
"17/02/2022" Ne daten ''17/02/2023"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-898379-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit daté 21.04.2022 pér ndryshimin e té dhénave
vullnetare.

Telefon ishte ("068 442 1345") u be (""0677430598")

E-Mail ishte ("drini.nikolla@jllyrianguard.al") u be
("Info@illyrianguard.al"')
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

13/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-920190-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

Docl.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx

raporti i ecurise se veprimtarise 2022.pdf

miratimi i pasgyrave financiare.pdf

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-923495-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit dat€ 23.05.2022, pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se Informacionit.
Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te sistemeve teknologjike te monitorimit te
rendit dhe sigurise publike. Shogeria kryen aktivitet me gellim ofrimin e sherbimit me
kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe
institucionet apo agjencite ne varesi te saj. Shogeria kryen aktivitete te tjera tregtare me
gellim gjenerimin e fitimeve. Nénkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve shtetérore e
private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i cili
ushtrohet ne té gjithé territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqérimi i
vierave monetare e sendeve té ¢muara gjate transportit”, i cili ushtrohet ne té gjithe
territorin e vendit.") u be ("Fushen e rendit dhe sigurise publike.
Teknologjise se Informacionit. Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te
sistemeve teknologjike te monitorimit te rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen
aktivitet me gellim ofrimin e sherbimit me kushte me te mira dhe kosto me te
favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe institucionet apo agjencite ne
varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me gellim gjenerimin e
fitimeve. Nénkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve shtetérore e private, i
personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i cili
ushtrohet ne té gjithé territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqérimi
i vierave monetare e sendeve té cmuara gjate transportit”, i cili ushtrohet ne té gjithe
territorin e vendit. Ofrim té shérbimit kontroll, aktivizim dhe check-in bilete.")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-980878-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit t& ri dat€ 08.06.2022.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-098423-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per ndryshim ne keshillin mbikqyres dhe
emé&rim eksperti kontabél.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Enea Hoti'") Nga data ""28/09/2022"

Ne daten ""28/07/2025"

eshte larguar anetari: (""Elena Pici’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Julian Hodaj") , Numpri i
aksioneve ishte """ u be (""1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("KEI-AL AUDITING") Nga data
"27/03/2023" Ne daten "'26/03/2024"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")

, CA Number ishte ("0") u be ("""

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("ERK AUDITING")

, CA Number ishte ("0") u be ("""

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté

:20/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)
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